
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  3 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA SPOLEČNOSTI BRNĚNSKÉ 

KOMUNIKACE A .S.,  BRNO –  ŠTÝŘICE,  KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ:  ŠTÝŘICE [610186],  PARCELNÍ ČÍSLO:  207/8 
____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel obdržel následující dotazy k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 
 
„Dobrý den, 
žádáme tímto o vysvětlení, doplnění ZD k veřejné zakázce „NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA BRNĚNSKÉ 
KOMUNIKACE a.s., Brno – Štýřice 

 
 

1. V rozpočtu je u ocelových konstrukcí položka podepření reků - dle statiky 3700 kg. V dokumentaci 
statiky ale nic není a materiál není ani ve výkazu ocelových konstrukcí.   

 
 

2. Ve stavební části se má nacenit pol.46 Kompletní dodávka a montáž komínové sestavy a obezdívky 
ukončení dle PD (NK1,NK2) 1 soubor, ale ve výkazu výměr ÚT v dílu 731 Kotelny je také uvedena pol. 
42 Revize komínu a pol. 43 Montáž odkouření a komínového tělesa. Mají se tyto položky nacenit jak 
v části ASŘ, tak i v části ÚT? 

 
 

3. Prosím o prověření zadané amperáže startovacího proudu – dle dodavatelů chlazení je údaj příliš 

nízký: 

106 7321301T00 Chiller vodní o výkonu 158,26kW při 
7/13°C, ethylenglykol 30% 

ks     1,00000   0,00 

  
Vodou chlazená jednotka se spirálovým kompresorem   
chladící výkon Qch=158,3 kW při vodě 7/13 °C   
počet kompresorů: 4   
ethylen glykol 30%; EER 2,94   
hmotnost: 1083kg   
400/3+n/50, start. proud 197A 

 
Děkuji za odpověď 
 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne“ 
  



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Odpověď na dotaz č. 1 
 
Ad 1) Zadavatel sděluje, že objekt podepření RACKu je součástí dokumentace D.1.1 -Architektonicko-
stavební řešení výkres 4.17. 
 
Ad 2) Zadavatel sděluje, že položky jsou platné. V rámci vyústění od kotle na sebe navazují, aby nedošlo 
ke zdvojení ve výkazu. 

Ad 3) Zadavatel sděluje, že je uvažováno ze soft startem – tedy je snížený náběhový proud 197A, je to 
hodnota na kterou je stroj navržen při daných provozních režimech. Zařízení má sice i vyšší možné odběry 
jako technické maximum stroje, avšak návrhem a danými provozními podmínkami je to omezeno na 
max. proud při startu na 197A a při provozu na 93,3A. 

 

 

 
 
V Brně dne 04.05.2021 
 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
 

  

 


		2021-05-04T12:10:26+0200
	Mgr. Veronika Rušková




